امیردریادار سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش هم در
گفت و گو با باشگاه خبرنگاران، با اشاره به این که بارها
اعلام کرده ایم ایران امنیت را در خلیج فارس و تنگه هرمز
برقرار می کند، خاطرنشان کرد: استمرار انتقال انرژی
از محدوده خلیج فارس به خارج از منطقه منوط به ایجاد

امنیت از سوی جمهوری اسلامی ایران است.

شنبه ۶ مرداد ۱۳9۷، ۱۴ ذی القعده ۱۴۳9، ۲8 جولای ۲۰۱8، شماره ۱98۷۶ ، سال هفتادم.

امیرالمؤمنین، امام علی)ع( می فرمایند:
اِقبَل عُذرَ أخیکَ، فَإِن لَم یَکُن لَهُ عُذرٌ فَالتَمِس لَهُ عُذرا.

عُذرخواهی برادرت را بپذیر و اگر عذری ندارد، برایش عذر بتراش.
)تحف العقول؛ صفحه ۱۱۲(

13:11 20:12 20:32 00:224:32 6:10 12:38 19:41 20:01 23:49 3:56 5:36